Канализация Не имеется 

Теплоснабжение Не имеется 

Газоснабжение Не имеется 

Электроснабжение Конкретные технические условия будут выданы владельцам 
земельных участков 

2. Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный
участок) - 41 000 (сорок одна тысяча) рублей 00 копеек.

3. Задаток - задаток в размере 100% начального размера арендной платы за земельный
участок 41 000 (сорок одна тысяча) рублей 00 копеек.

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены 3%) - 1 230 (одна тысяча двести
тридцать) рублей 00 копеек.

Лот № 2.
Предмет аукциона - право на заключение договора аренды земельного участка

по местоположению: местоположение установлено относительно ориентира, располо-
женного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Тюменская область, Омутин-

[...]

Канализация Не имеется 

Теплоснабжение Не имеется 

Газоснабжение Не имеется 

Электроснабжение Конкретные технические условия будут выданы владельцам 
земельных участков 

2. Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земель-
ный участок) - 61 000 (шестьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.

3. Задаток - задаток в размере 100% начального размера арендной платы за земельный
участок 61 000 (шестьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены 3%) - 1 830 (одна тысяча
восемьсот тридцать) рублей 00 копеек.

Порядок ознакомления с информацией об аукционе
С информацией о предмете аукциона, формой заявки, формой и условиями договора

аренды, а также с иными документами и сведениями об аукционе можно ознакомиться
по адресу: Тюменская область, Омутинский район, с.